江西省教育考试院文件
赣考院普〔2018〕1号

关于做好中国民用航空飞行学院、中国民航

大学等高校空中乘务、空中安全保卫专业

2018年在赣招生加试工作的通知

各设区市招考办（教育考试院），有关高校：

为适应我国民用航空运输业务发展的需要，中国民用航空飞行学院、中国民航大学、上海民航职业技术学院、广州民航职业技术学院、上海东海职业技术学院、辽宁轻工职业学院等6所高校决定在我省2018年普通高考中招收空中乘务、民航空中安全保卫专业高职（专科）考生，招生计划共210名，各校具体招生计划以2018年《高中生之友》（高考天地)招生计划专刊公布为准。

    根据相关院校2018年招生简章规定，报考空中乘务、民航空中安全保卫专业的考生，均须取得有关院校空中乘务、民航空中安全保卫专业加试（面试、体检测试等）合格证。录取将根据合格考生填报的顺序志愿，按高考文化成绩从高分到低分，择优录取。

根据教育部关于普通高校招生有关规定，为进一步规范普通高校招生加试（面试、体检测试等）工作，加强信息公开和社会监督，同时，为帮助有关高校做好在赣招生加试工作，现就有关事项通知如下：

一、报名办法

1.已取得2018年普通高考报名资格并符合相关院校报名要求的考生均可报名。

2.考生报名前，需认真阅读相应高校招生简章。对不接受现场报名的院校，考生需提前登陆招生学校网站，在指定报名页面进行预报名和缴费。

二、加试安排

	院校
	时间
	地点

	中国民用航空飞行学院
	3月3日

9：00-15：00
	武警江西总队医院

（南昌市青云谱区迎宾北大道808号）

	上海民航职业技术学院

上海东海职业技术学院
	3月3日

9：00-15：00
	江西七星商务酒店（南昌市南京西路225号）

	中国民航大学

广州民航职业技术学院辽宁轻工职业学院
	3月4日
9：00-15：00
	南昌市海联大厦

（洪城路655号-洪城大市场正对面）

三、有关事求

1.各设区市招考办要协助做好相关高校空中乘务、民航空中安全保卫专业加试宣传工作，及时将加试工作安排告知广大考生。南昌市教育考试院要安排专人负责，协助做好加试组织工作。

2.各相关高校应做好2018年在赣招生加试工作方案（包括报名条件、面试体检费用及报名缴费办法、加试流程、加试结果告知办法、加试结果运用、监督管理等），报江西省教育考试院备案同意后，及时对外发布及挂网公布，接受考生咨询、确保信息公开。

3.各高校要在当地教育考试机构的统一安排下，有序开展宣传加试工作，要树立良好的招生宣传形象，充分尊重学生的选择权，不得发生恶意抢生源现象。未经允许，各高校不得擅自更改时间和地点对考生进行面试。对考生进行的专业体检统一在3月5日面试结束后进行，具体时间由各高校单独通知考生。
4.加试期间，考生须携带身份证、学生证、近期一寸免冠照片和书写笔，其它要求按各高校招生简章规定执行。往返途中，考生务必注意自身安全。在加试过程中，考生或家长如发现有违规违纪行为，可拨打江西省教育考试院举报电话：0791-86765582。

四、相关高校联系方式

1.中国民用航空飞行学院

联系人：王老师，电话：0838-5182078、18515775609

学校网址：http://www.cafuc.edu.cn/

2.中国民航大学

联系人：张老师，电话：022-24092909、18622585932

学校网址：http://www.cauc.edu.cn/
3.上海民航职业技术学院

联系人：任老师，电话：021-64575060、13311877175

学校网址：http://www.shcac.edu.cn/
招生网址：http://zs.shcac.edu.cn/
4.广州民航职业技术学院

联系人：潘老师、李老师，电话：020-86123135、
13828455064、13622295418

学校网址：http://www.caac.net/
招生网址：http://zsb.caac.net/
5.上海东海职业技术学院
联系人：郁老师、蔡老师，电话：021-54872219、
18017103025、18964934086

学校网址：http://www.esu.edu.cn/
招生网址： http://pic.esu.edu.cn/dhygzs/index.html
6.辽宁轻工职业学院

联系人：薛老师，电话：0411-66864822、13352239822
学校网址：http://www.lnqg.com.cn/
招生网址：http://zs.lnqg.com.cn/
 江西省教育考试院

 2018年2月9日

江西省教育考试院办公室             2018年2月12日印发

—— 4 ——
—— 5 ——